OA

08:10-08:30
08:30-09:15
09:15-10:00

10:15-11:00
11:00-11:45
12:30-12:50

12:50-13:35

1A

08:10-08:30

08:30-09:15

09:15-10:00

10:15-11:00
11:00-11:45
12:30-12:50

12:50-13:35

MANDAG

GL BAND OKL
GL DAN OKL
GL DAN 0KL

GL VAR SAL
HP VAR K@K

GL VAR SAL
HP VAR K@K

FORSAM
FORSAM

MANDAG

CR BAND 1KL

CR DAN 1KL

CR INKLUSION
1KL
HR MUS MUS

CR VAR BIL
CR VAR BIL
FORSAM

FORSAM

GH MAT 1KL

TIRSDAG

GL BAND OKL
GL DAN OKL
GL DAN 0KL

GL IDR SAL

GL MUS MUS

FORSAM FORSAM

TIRSDAG

BA BAND 1KL

GH MAT 1KL

GH MAT 1KL

CR DAN 1KL

CR DAN 1KL

FORSAM FORSAM

CR DAN 1KL

EM INKLUSION 1KL

ONSDAG

GL BAND OKL
GL DAN OKL
GL MAT OKL

GL FOR 1KL

GL MAT OKL

FORSAM FORSAM

GL MAT OKL

ONSDAG

CR BAND 1KL

CR IDR SAL

CR IDR SAL

GL FOR 1KL

CR DAN 1KL

EM INKLUSION 1KL

TORSDAG
GL BAND OKL
GL DAN OKL
GL DAN OKL

GL VAR SAL
HP VAR K@K

GL VAR VAR
HP VAR K@K

FORSAM FORSAM

TORSDAG

CR BAND 1KL

CR DAN 1KL

EM INKLUSION 1KL

CR DAN 1KL

EM INKLUSION 1KL

CR VAR BIL

EM INKLUSION K@K

CR VAR BIL

EM INKLUSION K@K

FORSAM FORSAM

GH MAT 1KL

FREDAG

GL BAND OKL
FORDYB FORDYB
FORDYB FORDYB

FORDYB FORDYB

FORDYB FORDYB

FORSAM FORSAM

FREDAG

CR BAND 1KL

GH INKLUSION 1KL

GH INKLUSION 1KL

GH INKLUSION 1KL

GH INKLUSION 1KL

FORSAM FORSAM



2A

08:10-08:

08:30-09:

09:15-10:

10:15-11:

11:00-11

12:30-12:

12:50-13:

3A

08:10-08:

08:30-09:

09:15-10:

10:15-11:

11:00-11

12:30-12:

12:50-13:

13:35-14:

30

15

00

00

145

50

35

30

15

00

00

145

50

35

20

MANDAG

BK BAND 2KL
GH MAT 2KL
GH MAT 2KL
GH VAR VAR
GH VAR VAR

FORSAM
FORSAM

EM BAND 2KL

MANDAG

BAND BAND

HR KOR SAL

KH DAN 3KL

HR MUS MUS

HR MUS MUS

FORSAM
FORSAM

TL MAT 3KL

TIRSDAG

EM BAND 2KL
EM DAN 2KL
EM DAN 2KL
EM DAN 2KL
EM DAN 2KL

FORSAM FORSAM

TIRSDAG

KH BAND 3KL

FORDYB FORDYB
GC INKLUSION 3KL

FORDYB FORDYB
GC INKLUSION 3KL

GC INKLUSION 3KL
KH DAN 3KL

AK VAR BIL
GH VAR VAR
KH VAR K@K

FORSAM FORSAM

AK VAR BIL
GH VAR VAR
KH VAR K@K

AK VAR BIL
GH VAR VAR
KH VAR K@K

ONSDAG

EM BAND 2KL
GH MAT 2KL
GH MAT 2KL
HH KOR 2KL
HH MUS MUS

FORSAM FORSAM

GH MAT 2KL

ONSDAG

KH BAND 3KL

KH DAN 3KL

KH DAN 3KL

TL MAT 3KL

AK ENG 3KL

FORSAM FORSAM

EM INKLUSION SAL
HH IDR SAL

EM INKLUSION SAL
HH IDR SAL

TORSDAG

BA BAND 2KL
GH IDR SAL
GH HG 2KL
GH VAR VAR
GH VAR VAR

FORSAM FORSAM

EM DAN 2KL

TORSDAG

KH BAND 3KL

BA INKLUSION 3KL
KH DAN 3KL

BA INKLUSION 3KL
KH DAN 3KL
TL MAT 3KL

TL MAT 3KL

FORSAM FORSAM

FREDAG

EM BAND 2KL

EM FORDYB 2KL
EM FORDYB 2KL
EM FORDYB 2KL
EM FORDYB 2KL

FORSAM FORSAM

FREDAG

KH BAND 3KL

FORDYB FORDYB
GC INKLUSION 3KL

FORDYB FORDYB
GC INKLUSION 3KL

FORDYB FORDYB
GC INKLUSION 3KL

AK ENG 3KL

FORSAM FORSAM



4A

08:

08:

09:

10:

11:

12:

12:

13:

10-08:

30-09:

15-10:

15-11:

00-11

30-12:

50-13:

35-14:

5A

08:

08:

09:

10:

11:

12:

12:

13:

10-08:

30-09:

15-10:

15-11:

00-11

30-12:

50-13:

35-14:

30

15

00

00

145

50

35

20

30

15

00

00

145

50

35

20

MANDAG

HR BAND 4KL

HP INKLUSION
4KL

HR KOR SAL
HP INKLUSION
4KL

TL DAN 4KL

TL DAN 4KL

AK ENG 4KL

FORSAM
FORSAM

MANDAG

BAND BAND

HR KOR SAL

TIRSDAG

TL BAND 4KL

FORDYB FORDYB

FORDYB FORDYB

GH INKLUSION 4KL

HH MAT 4KL

AK VAR BIL

FORSAM FORSAM

AK VAR BIL

AK VAR BIL

TIRSDAG

HH BAND 5KL

HH MUS 5KL

FORDYB FORDYB HH MUS 5KL

FORDYB FORDYB KR DAN 5KL

KH ENG 5KL

FORSAM
FORSAM

KR DAN 5KL

FORSAM FORSAM

TL MAT 5KL

TL MAT 5KL

ONSDAG

TL BAND 4KL

HP INKLUSION 4KL

TL DAN 4KL

HP INKLUSION 4KL

TL DAN 4KL

GH IDR SAL

GH IDR SAL

FORSAM FORSAM

HK MUS MUS

ONSDAG

HP BAND 5KL

AK VAR BIL
EM VAR TEX

AK VAR BIL
EM VAR TEX

AK VAR BIL
EM VAR TEX

TL MAT 5KL

FORSAM FORSAM

KR DAN 5KL

KH ENG 5KL

TORSDAG

TL BAND 4KL

HP INKLUSION 4KL
TL DAN 4KL

HP INKLUSION 4KL
TL DAN 4KL

HH MUS MUS

AK ENG 4KL

FORSAM FORSAM

HH MAT 4KL
TL INKLUSION 4KL

TORSDAG

KR BAND 5KL

FORDYB FORDYB

FORDYB FORDYB

FORDYB FORDYB

KH ENG 5KL

FORSAM FORSAM

KR DAN 5KL

FREDAG

TL BAND 4KL

FORDYB FORDYB

FORDYB FORDYB

FORDYB FORDYB

HH MAT 4KL

HP INKLUSION 4KL

FORSAM FORSAM

GH INKLUSION 4KL

HH MAT 4KL

FREDAG

HH BAND 5KL

HH IDR SAL

HH IDR SAL

KR DAN 5KL

KR DAN 5KL

FORSAM FORSAM

TL MAT 5KL



6A

08:

08:

09:

10:

11:

12:

12:

13:

10-08:

30-09:

15-10:

15-11:

00-11

30-12:

50-13:

35-14:

7A

08:

08:

09:

10:

11:

12:

12:

13:

14:

10-08:

30-09:

15-10:

15-11:

00-11

30-12:

50-13:

35-14:

25-15:

30

15

00

00

145

50

35

20

30

15

00

00

145

50

35

20

10

MANDAG

TG BAND 6KL

TG FOR 6KL

TIRSDAG

AK BAND 6KL

AK DAN 6KL

CR INKLUSION 6KL

FORDYB FORDYB AK DAN 6KL

CR INKLUSION 6KL

FORDYB FORDYB BK MAT 6KL

BK MAT 6KL
TL INKLUSION
6KL

FORSAM
FORSAM

KH ENG 6KL

MANDAG

PS BAND 7KL

PS BIO 9KL

PS BIO 9KL

MS ENG 7KL

TG TYS 7KL

FORSAM

FORSAM

BB VAR TEX
TG VAR VAR

BB VAR TEX
TG VAR VAR

BB VAR TEX
TG VAR VAR

TL INKLUSION 6KL

BK MAT 6KL

TL INKLUSION 6KL

FORSAM FORSAM

MS IDR SAL

MS IDR SAL

TIRSDAG

PRAST PRAST

PRAST PRAST

BB MAT 7KL

PS INKLUSION 7KL

BB MAT 7KL

PS INKLUSION 7KL

FORSAM FORSAM

BB GEO 7KL

BB GEO 7KL

ONSDAG

AK BAND 6KL

HE VAR K@K

HE VAR K@K

CR INKLUSION 6KL
HE VAR K@K

TG TYS 6KL

FORSAM FORSAM
AK DAN 6KL
CR INKLUSION 6KL

AK DAN 6KL
CR INKLUSION 6KL

ONSDAG

PS BAND 7KL

BA INKLUSION
PS DAN 7KL

BA INKLUSION
PS DAN 7KL

PS DAN 7KL

BB MAT 7KL

PS INKLUSION 7KL
FORSAM FORSAM

TG TYS 7KL

MS ENG 7KL

TORSDAG

AK BAND 6KL

FORDYB FORDYB

FORDYB FORDYB

FORDYB FORDYB

TG TYS 6KL

FORSAM FORSAM

CR INKLUSION 6KL
KH ENG 6KL

BK MAT 6KL
TL INKLUSION 6KL

TORSDAG

PS BAND 7KL
PS DAN 7KL
PS DAN 7KL
BA INKLUSION

PS DAN 7KL

BB MAT 7KL

BK INKLUSION 7KL
FORSAM FORSAM
MS ENG 7KL

TG IDR SAL

TG IDR SAL

FREDAG

HR BAND 6KL

HR MUS MUS

HR MUS MUS

AK DAN 6KL

KH ENG 6KL

FORSAM FORSAM

AK DAN 6KL

FREDAG

TG BAND 7KL
TG TYS 7KL
PS DAN 7KL
BB FYS 9KL

PS INKLUSION 7KL

BB FYS 9KL
PS INKLUSION 7KL

FORSAM FORSAM

BB MAT 7KL
BK INKLUSION 7KL



8A

08:

08:

09:

10:

11

12:

12:

13:

14:

10-08:

30-09:

15-10:

15-11:

:00-11:

30-12:

50-13:

35-14:

25-15:

9A

08:

08:

09:

10:

11:

12:

12:

13:

14:

10-08:

30-09:

15-10:

15-11:

00-11

30-12:

50-13:

35-14:

25-15:

30

15

00

00

45

50

35

20

10

30

15

00

00

145

50

35

20

10

MANDAG

MS BAND 8KL

BB MAT 8KL

MS ENG 8KL

PS GEO 8KL

PS GEO 8KL
FORSAM FORSAM

AK VAR BIL
HR VAR MUS
KR VAR K@K
AK VAR BIL
HR VAR MUS
KR VAR K@K
AK VAR BIL

HR VAR MUS
KR VAR K@K

MANDAG

BKS BAND 9KL
MS ENG 7KL

TG DAN 7KL

BB FYS 9KL

BB FYS 9KL
FORSAM FORSAM

HE VAR K@K
HH VAR SAL

HE VAR K@K
HH VAR SAL

HE VAR K@K
HH VAR SAL

TIRSDAG

KR BAND 8KL

KR FYS 9KL

KR FYS 9KL

MS DAN 8KL

MS DAN 8KL
FORSAM FORSAM

PS SAMF 8KL

PS SAMF 8KL

TIRSDAG

PS BAND 9KL
PS GEO 8KL
PS GEO 8KL
TG DAN 9KL

TG DAN 9KL

FORSAM FORSAM

KR TYS 9KL

TG SAMF 9KL

ONSDAG

MS BAND 8KL
MS DAN 8KL

MS DAN 8KL

BB MAT 8KL

KR TYS 8KL
FORSAM FORSAM

PS BIO 9KL

PS BIO 9KL

ONSDAG

BKS BAND 9KL
BB BIO 9KL
BB BIO 9KL
TG DAN 9KL

BK MAT 9KL

MS ENG 8KL

KR TYS 8KL

FORSAM FORSAM

TORSDAG

MS BAND 8KL
MS DAN 8KL

MS DAN 8KL

MS ENG 8KL

KR TYS 8KL
FORSAM FORSAM

BB MAT 8KL

MS IDR SAL

MS IDR SAL

TORSDAG

BKS BAND 9KL
BK MAT 9KL

BK MAT 9KL

BB FYS 9KL

MS ENG 9KL
FORSAM FORSAM

TG DAN 9KL
HH IDR SAL
MS VAR SAL

HH IDR SAL
MS VAR SAL

FREDAG

KR BAND 8KL

MS DAN 8KL

MS DAN 8KL

MS DAN 8KL

MS ENG 8KL
FORSAM FORSAM

KR TYS 8KL

BB MAT 8KL

FREDAG

BKS BAND 9KL
KR TYS 9KL

TG DAN 9KL

TG DAN 7KL

TG DAN 7KL
FORSAM FORSAM

TG SAMF 9KL

BK MAT 9KL



